
UCHWAŁA NR XXXV/608/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXXIII/564/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 

2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2010 rok

 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1590, z późń.  zm.), art.212, ust.,1 pkt 2 i 4 oraz art. 236, ust.4, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) oraz art.166, ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca

2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, z późn. zm.), w związku z art. 121, ust. 4 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) -

uchwala się, co następuje:  

§ 1.  

§ 2.  

§ 3.  

§ 4.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

1) Zwiększa się  plan wydatków budżetu województwa na 2010 rok o kwotę 22.000,02 zł.,  zgodnie z załącznikiem

Nr 1. 

2) Dokonuje się  zmian w planie wydatków w ramach działu, rozdziału i paragrafu na kwotę  12.242.837,00 zł.,

w związku z realizacją  inwestycji przez instytucję  kultury w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 i Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, zgodnie

z załącznikiem Nr 1. 

1) Źródłem pokrycia zwiększonej kwoty wydatków, o których mowa w § 1,ust.1 są  przychody pochodzące

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 22.000,02 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2) Deficyt budżetu województwa w wysokości 100.823.724,02 zł.  pokryty zostanie przychodami pochodzącymi

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

1) Wprowadza się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012. Zadania realizowane

w ramach dotacji celowych przez instytucje kultury, zgodnie z załącznikiem Nr 2b do uchwały budżetowej

w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Załacznik Nr 2b "Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r. ze środków własnych budżetu województwa" otrzymuje

Nr 2c do uchwały budżetowej. 

1) Dokonuje się  zmian w planie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2) Wprowadzone niniejszą  uchwał ą  zmiany odnoszą  się  do danych zawartych w załączniku Nr 8b do uchwały

w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2010 rok. 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXV/608/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXV/608/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik2.xlsx

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXV/608/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik3.htm

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XXXV/608/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik4.docx

ID: SHEKU-FYALG-XXJCH-LENBR-YTUGH. uchwalony. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXV/608/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXXIII/564/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 

2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2010 rok

 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1590, z późń.  zm.), art.212, ust.,1 pkt 2 i 4 oraz art. 236, ust.4, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) oraz art.166, ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca

2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, z późn. zm.), w związku z art. 121, ust. 4 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) -

uchwala się, co następuje:  

§ 1.  

§ 2.  

§ 3.  

§ 4.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

1) Zwiększa się  plan wydatków budżetu województwa na 2010 rok o kwotę 22.000,02 zł.,  zgodnie z załącznikiem

Nr 1. 

2) Dokonuje się  zmian w planie wydatków w ramach działu, rozdziału i paragrafu na kwotę  12.242.837,00 zł.,

w związku z realizacją  inwestycji przez instytucję  kultury w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 i Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, zgodnie

z załącznikiem Nr 1. 

1) Źródłem pokrycia zwiększonej kwoty wydatków, o których mowa w § 1,ust.1 są  przychody pochodzące

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 22.000,02 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2) Deficyt budżetu województwa w wysokości 100.823.724,02 zł.  pokryty zostanie przychodami pochodzącymi

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

1) Wprowadza się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012. Zadania realizowane

w ramach dotacji celowych przez instytucje kultury, zgodnie z załącznikiem Nr 2b do uchwały budżetowej

w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Załacznik Nr 2b "Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r. ze środków własnych budżetu województwa" otrzymuje

Nr 2c do uchwały budżetowej. 

1) Dokonuje się  zmian w planie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2) Wprowadzone niniejszą  uchwał ą  zmiany odnoszą  się  do danych zawartych w załączniku Nr 8b do uchwały

w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2010 rok. 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXV/608/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXV/608/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik2.xlsx

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXV/608/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik3.htm

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XXXV/608/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik4.docx

ID: SHEKU-FYALG-XXJCH-LENBR-YTUGH. uchwalony. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXV/608/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXXIII/564/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 

2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2010 rok

 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1590, z późń.  zm.), art.212, ust.,1 pkt 2 i 4 oraz art. 236, ust.4, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) oraz art.166, ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca

2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, z późn. zm.), w związku z art. 121, ust. 4 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) -

uchwala się, co następuje:  

§ 1.  

§ 2.  

§ 3.  

§ 4.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

1) Zwiększa się  plan wydatków budżetu województwa na 2010 rok o kwotę 22.000,02 zł.,  zgodnie z załącznikiem

Nr 1. 

2) Dokonuje się  zmian w planie wydatków w ramach działu, rozdziału i paragrafu na kwotę  12.242.837,00 zł.,

w związku z realizacją  inwestycji przez instytucję  kultury w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 i Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, zgodnie

z załącznikiem Nr 1. 

1) Źródłem pokrycia zwiększonej kwoty wydatków, o których mowa w § 1,ust.1 są  przychody pochodzące

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 22.000,02 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2) Deficyt budżetu województwa w wysokości 100.823.724,02 zł.  pokryty zostanie przychodami pochodzącymi

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

1) Wprowadza się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012. Zadania realizowane

w ramach dotacji celowych przez instytucje kultury, zgodnie z załącznikiem Nr 2b do uchwały budżetowej

w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Załacznik Nr 2b "Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r. ze środków własnych budżetu województwa" otrzymuje

Nr 2c do uchwały budżetowej. 

1) Dokonuje się  zmian w planie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2) Wprowadzone niniejszą  uchwał ą  zmiany odnoszą  się  do danych zawartych w załączniku Nr 8b do uchwały

w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2010 rok. 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXV/608/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXV/608/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik2.xlsx

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXV/608/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik3.htm

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XXXV/608/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik4.docx

ID: SHEKU-FYALG-XXJCH-LENBR-YTUGH. uchwalony. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FF7B15CD-F5D0-4816-A25C-AF9939F51FF9/Zalacznik1.docx
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FF7B15CD-F5D0-4816-A25C-AF9939F51FF9/Zalacznik2.xlsx
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FF7B15CD-F5D0-4816-A25C-AF9939F51FF9/Zalacznik3.htm
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FF7B15CD-F5D0-4816-A25C-AF9939F51FF9/Zalacznik4.docx


 
WYDATKI MARZEC/2010 

 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/608/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  12 242 837,00 12 264 837,02

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   12 242 837,00 12 264 837,02

OGÓŁEM  12 242 837,00 12 264 837,02



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/608/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - Filharmonia 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    9 487 452,00

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     9 487 452,00

OGÓŁEM    9 487 452,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/608/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  9 487 452,00  

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   9 487 452,00  

OGÓŁEM  9 487 452,00  



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/608/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    22 000,02

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     22 000,02

OGÓŁEM    22 000,02



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/608/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - Muzeum Narodowe
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    1 510 992,00

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 510 992,00

OGÓŁEM    1 510 992,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/608/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - Muzeum Wsi Kieleckiej
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    1 244 393,00

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 244 393,00

OGÓŁEM    1 244 393,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/608/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  2 755 385,00  

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   2 755 385,00  

OGÓŁEM  2 755 385,00  
 



Załacznik Nr 2
do uchwały Nr XXXV/608/10
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dn. 29.03.2010r.

                                             PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
                                                                       2010r.

 w złotych

Lp. § Wyszczególnienie Plan przed zmianą
Zwiększenie Plan             

po zmianach
1 2 3 4 5 6

I. PRZYCHODY 100 801 724,00 22 000,02      100 823 724,02  

1. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 100 801 724,00   22 000,02        100 823 724,02  



W kolumnie 4 podany  "okres realizacji zadania" odnosi się do terminu realizacji zadania przez jednostkę organizacyjną, nie dotyczy lat przekazywania dotacji z budżetu województwa.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012  
Zadania realizowane w ramach dotacji celowych przez instytucje kultury

Załącznik Nr 3 
do uchwały 
Nr XXXV/608/10 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.03.2010 r.

L.p. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Łączne nakłady finansowe
Wydatki 

poniesione 
do 

31.12.2009 r.

Wydatki do poniesienia w latach

2010 2011 2012 po 2012

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 

Budowa 
Międzynarodowego 
Centrum Kultur w Kielcach 

Filharmonia 
Świętokrzyska 
im. O.Kolberga

2006-2012 921 92108 

łącznie 
Unia Europejska
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

31 826 407,00 
0,00 
0,00 

31 826 407,00 
0,00 

13 519 830,00 
0,00 
0,00 

13 519 830,00 
0,00 

9 487 452,00 
0,00 
0,00 

9 487 452,00 
0,00 

8 806 157,00 
0,00 
0,00 

8 806 157,00 
0,00 

12 968,00 
0,00 
0,00 

12 968,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 

Rewitalizacja Miasta Kielce 
- przywrócenie przestrzeni 
publicznej i otwarcie 
komunikacji historycznej 
obszaru Stadion - Ogród 

WDK 2010-2012 921 92109 

łącznie 
Unia Europejska
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

1 154 412,64 
0,00 
0,00 

1 154 412,64 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

22 000,02 
0,00 
0,00 

22 000,02 
0,00 

360 325,34 
0,00 
0,00 

360 325,34 
0,00 

772 087,28 
0,00 
0,00 

772 087,28 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 

Dawny Pałac Biskupów 
Krakowskich w Kielcach 
najcenniejszym obiektem 
promocyjnym turystyki 
kulturowej Ziemi 
Świętokrzyskiej 

Muzeum 
Narodowe 2010-2011 921 92118 

łącznie 
Unia Europejska
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

1 137 820,00 
0,00 
0,00 

1 137 820,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1 137 820,00 
0,00 
0,00 

1 137 820,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4 

Modernizacja oraz 
wyposażenie Kamienicy 
pod Trzema Herbami przy 
ulicy Rynek 3/5 w Kielcach 
z przeznaczeniem na 
Muzeum Dialogu Kultur 

Muzeum 
Narodowe 2010-2012 921 92118 

łącznie 
Unia Europejska
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

686 845,00 
0,00 
0,00 

686 845,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

36 787,00 
0,00 
0,00 

36 787,00 
0,00 

450 820,00 
0,00 
0,00 

450 820,00 
0,00 

199 238,00 
0,00 
0,00 

199 238,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 

Rozbudowa infrastruktury 
Parku Etnograficznego w 
Tokarni oraz modernizacja 
i rozbudowa Dworku 
Laszczyków w Kielcach 

Muzeum Wsi 
Kieleckiej 2008-2012 921 92118 

łącznie 
Unia Europejska
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

2 908 869,74 
0,00 
0,00 

2 908 869,74 
0,00 

1 639 344,26 
0,00 
0,00 

1 639 344,26 
0,00 

1 244 393,00 
0,00 
0,00 

1 244 393,00 
0,00 

25 132,48 
0,00 
0,00 

25 132,48 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 

Wzrost atrakcyjności 
turystycznej Muzeum 
Henryka Sienkiewicza w 
Oblęgorku, poprzez 
modernizację, renowację i 
odtworzenie elementów 
zabytkowego parku oraz 
wdrożenie interaktywnego 
zwiedzania 

Muzeum 
Narodowe 2009-2010 921 92118 

łącznie 
Unia Europejska
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

648 578,00 
0,00 
0,00 

648 578,00 
0,00 

312 193,00 
0,00 
0,00 

312 193,00 
0,00 

336 385,00 
0,00 
0,00 

336 385,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t. 
inne 

38 362 932,38 
0,00 
0,00 

38 362 932,38 
0,00 

15 471 367,26 
0,00 
0,00 

15 471 367,26 
0,00 

12 264 837,02 
0,00 
0,00 

12 264 837,02 
0,00 

9 642 434,82 
0,00 
0,00 

9 642 434,82 
0,00 

984 293,28 
0,00 
0,00 

984 293,28 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Page 1 of 1Zestawienie

2010-04-07file://C:\Documents and Settings\ewatur\Ustawienia lokalne\Temp\EAP\FF7B15CD-F5D0-4816-A25C-AF9939F51FF9\Zalacznik3.htm



 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXV/608/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH  
Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2010 rok 

L.p. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program 
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2010
i źródła finansowania 

Planowane wydatki budżetowe 
na realizację zadań programu w 

latach 2011-2012 
źródło kwota 2011 2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I  WYDATKI BIEŻĄCE                   0,00     

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

                 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

    

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE                   22 000,02     

2.1  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 
regionu 
Działanie 2.3 Promocja gospodarcza 
i turystyczna regionu 

     UMWŚ  921  92118  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

-2 419 000,00
0,00
0,00

-2 419 000,00
0,00

    

2.2  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 
regionu 
Działanie 2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna regionu 
   

  2008-2012 2 908 869,74 Muzeum Wsi 
Kieleckiej  921  92118  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

1 244 393,00
0,00
0,00

1 244 393,00
0,00

25 132,48 
0,00 
0,00 

25 132,48 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2.3  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 
regionu 
Działanie 2.3 Promocja gospodarcza  
i turystyczna regionu 
   

  2010-2012 1 824 665,00 Muzeum 
Narodowe  921  92118  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

1 174 607,00
0,00
0,00

1 174 607,00
0,00

450 820,00 
0,00 
0,00 

450 820,00 
0,00 

199 238,00 
0,00 
0,00 

199 238,00 
0,00 

2.4  

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz 
inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport 
Działanie 5.3 Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, 
turystyki i sportu 
   

     UMWŚ  921  92118  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

-336 385,00
0,00
0,00

-336 385,00
0,00

    

2.5  

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz 
inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport 
Działanie 5.3 Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, 
turystyki i sportu 
   

  2009-2010 648 578,00 Muzeum 
Narodowe  921  92118  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

336 385,00
0,00
0,00

336 385,00
0,00

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2.6  

Priorytet 6 Wzmocnienie ośrodków miejskich i rewitalizacja 
małych miast 
Działanie 6.1 Wzmocnienie regionalnych i subregionalnych 
ośrodków wzrostu 
   

  2010-2012 1 154 412,64 WDK  921  92109  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

22 000,02
0,00
0,00

22 000,02
0,00

360 325,34 
0,00 
0,00 

360 325,34 
0,00 

772 087,28 
0,00 
0,00 

772 087,28 
0,00 



  

L.p. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program 
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2010
i źródła finansowania 

Planowane wydatki budżetowe na 
realizację zadań programu w 

latach 2011-2012 
źródło kwota 2011 2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

   

  
 
 
6 536 525,38
 

            

22 000,02
0,00
0,00

22 000,02
0,00

836 277,82 
0,00 
0,00 

836 277,82 
0,00  

971 325,28 
0,00 
0,00 

971 325,28 
0,00  

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

   
  
 
6 536 525,38 

            

22 000,02
0,00
0,00

22 000,02
0,00

836 277,82 
0,00 
0,00 

836 277,82 
0,00  

971 325,28 
0,00 
0,00 

971 325,28 
0,00  



  

 

 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXV/608/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
na 2010 rok 

L.p. Projekt 
Okres 

realizacji
zadania 

Łączne nakłady 
finansowe 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 
Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2010 
i źródła finansowania 

Planowane wydatki budżetowe na 
realizację zadań programu w 

latach 2011-2012 
źródło kwota 2011 2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I  WYDATKI BIEŻĄCE                   0,00     

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

                 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

    

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE                   0,00     

2.1  

Priorytet 11 Kultura i dziedzictwo kulturowe 
Działanie 11.2 Rozwój oraz poprawa stanu 
infrastruktury kultury o znaczeniu 
ponadregionalnym 
   

     UMWŚ  921 92108  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

-9 487 452,00
0,00
0,00

-9 487 452,00
0,00

    

2.2  

Priorytet 11 Kultura i dziedzictwo kulturowe 
Działanie 11.2 Rozwój oraz poprawa stanu 
infrastruktury kultury o znaczeniu 
ponadregionalnym 
   

  2006-2012 31 826 407,00 Filharmonia  921 92108  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

9 487 452,00
0,00
0,00

9 487 452,00
0,00

8 806 157,00 
0,00 
0,00 

8 806 157,00 
0,00 

12 968,00 
0,00 
0,00 

12 968,00 
0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

   
  
 
  31 826 407,00 

            

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8 806 157,00 
0,00 
0,00 

8 806 157,00 
0,00 

12 968,00 
0,00 
0,00 

12 968,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

   
  
 
  31 826 407,00 

            

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8 806 157,00 
0,00 
0,00 

8 806 157,00 
0,00 

12 968,00 
0,00 
0,00 

12 968,00 
0,00 

 


